
UITSLAG dressuur 15 en 16 november 2025 

Zaterdag 15-11-2025 
B/A·B, proef 20 (1 combinatie) 

B/C·D·E, proef 20 (5 combinaties) 

B/P, proef 20 (9 combinaties) 

L1/C·D·E, proef 24 (2 combinaties) 

L1/P, proef 24 (7 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1028610SB Nina Braun Storm B B 20 Funny Horse, PC. 58,833 176,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1025533TS Elvira Spaargaren Tequila sunrise B E 20 Wennekers, PC. 68,333 205,0 (1)

2 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 20 Wennekers, PC. 68,167 204,5 (2)

3 1036925BZ Brune Zonderwijk Horsify's Browny B C 20 Funny Horse, PC. 66,667 200,0 (3)

4 1033621SK Rouge Kaales Sweet William VIP B C 20 Haarlemmermeer 
Ruiters, PC.

64,333 193,0 (4)

5 1036284SG Milica Gledovic Spoekedammetje's 
Diva

B D 20 Wennekers, PC. 59,833 179,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1041020RV Anne Verdouw Ravi de Verano B P 20 Wennekers, RV. 70,667 212,0 (1)

2 1042795GJ Amy Janssen George B P 20 Wennekers, RV. 69,500 208,5 (2)

3 1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 20 Wennekers, RV. 65,833 197,5 (3)

4 997980DD Loïs Damsteek Dex B P 20 Wennekers, RV. 65,500 196,5 (4)

1022545SB Evy Van Buuren Sietske B P 20 Wennekers, RV. 65,500 196,5 (5)

6 1039523PV Tiffany Vester Pyt P.A. van de 
Sprong

B P 20 Funny Horse, RV. 65,167 195,5 (6)

7 1043544NH Mariska Den Hertog Noble LIII B P 20 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (7)

8 999562BH Jessica Den Hertog Bolera de la Vera B P 20 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (8)

9 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 20 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (9)

x 1032368BO Sophie Olijhoek Bibea PM B P 20 Funny Horse, RV. NG

955124RS Chiara Spits Racey Rita B P 20 Poelenburgh, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1007920DR Jaycee Ris Dewy L1 C 24 Funny Horse, PC. 62,167 186,5 (1)

2 975428HS Bobby Schneider Hermes Pimmetje L1 C 24 Recreatie Sport KNHS 62,000 186,0 (2)



L2/P, proef 28 (5 combinaties) 

B/A·B, proef 21 (1 combinatie) 

B/C·D·E, proef 21 (5 combinaties) 

B/P, proef 21 (8 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1034485RB Anita de Boer Rayon De Soleil L1 P 24 Wennekers, RV. 68,167 204,5 (1)

2 972552GS Madeline Spronk Geneviève di nero L1 P 24 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (2)

3 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot L1 P 24 Willig (RV), Stal 61,500 184,5 (3)

4 1025073OO Zoe van Oers Owen L1 P 24 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (4)

5 1023448RB Joelle van den Broek River Rhythm L1 P 24 Wennekers, RV. 59,333 178,0 (5)

6 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 24 Wennekers, RV. 57,167 171,5 (6)

7 994022TK Roelie Kruizinga Tessa L1 P 24 Wennekers, RV. 55,500 166,5 (7)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L2 P 28 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (1)

2 961834ED Lisa Dijkman Equine Risk's Talent L2 P 28 Funny Horse, RV. 59,500 178,5 (2)

3 970046HW Demelsa Wijnhoven Hiba L2 P 28 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

58,500 175,5 (3)

4 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L2 P 28 Wennekers, RV. 56,500 169,5 (4)

5 910231AG Fiona Gildemeister Austin Texas Song L2 P 28 Wennekers, RV. 53,667 161,0 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1028610SB Nina Braun Storm B B 21 Funny Horse, PC. 56,333 169 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1025533TS Elvira Spaargaren Tequila sunrise B E 21 Wennekers, PC. 63,333 190,0 (1)

2 1036284SG Milica Gledovic Spoekedammetje's 
Diva

B D 21 Wennekers, PC. 61,667 185,0 (2)

3 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 21 Wennekers, PC. 61,167 183,5 (3)

4 1036925BZ Brune Zonderwijk Horsify's Browny B C 21 Funny Horse, PC. 58,333 175,0 (4)

5 1033621SK Rouge Kaales Sweet William VIP B C 21 Haarlemmermeer 
Ruiters, PC.

56,667 170,0 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1041020RV Anne Verdouw Ravi de Verano B P 21 Wennekers, RV. 65,833 197,5 (1)

2 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 21 Wennekers, RV. 61,333 184,0 (2)

3 1042795GJ Amy Janssen George B P 21 Wennekers, RV. 61,167 183,5 (3)

4 1039523PV Tiffany Vester Pyt P.A. van de 
Sprong

B P 21 Funny Horse, RV. 60,833 182,5 (4)

5 999562BH Jessica Den Hertog Bolera de la Vera B P 21 Wennekers, RV. 59,000 177,0 (5)



L1/C·D·E, proef 25 (2 combinaties) 

L1/P, proef 25 (7 combinaties) 

L2/P, proef 29 (3 combinaties) 

I 
Z1/C·D·E, proef 40 (1 combinatie) 

Z1/P, proef 40 (12 combinaties) 

6 1022545SB Evy Van Buuren Sietske B P 21 Wennekers, RV. 58,833 176,5 (6)

7 1043544NH Mariska Den Hertog Noble LIII B P 21 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (7)

8 1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 21 Wennekers, RV. 56,500 169,5 (8)

x 1032368BO Sophie Olijhoek Bibea PM B P 21 Funny Horse, RV. NG

955124RS Chiara Spits Racey Rita B P 21 Poelenburgh, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1007920DR Jaycee Ris Dewy L1 C 25 Funny Horse, PC. 58,333 175,0 (1)

2 975428HS Bobby Schneider Hermes Pimmetje L1 C 25 Recreatie Sport KNHS 54,167 162,5 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 994022TK Roelie Kruizinga Tessa L1 P 25 Wennekers, RV. 57,667 173,0 (1)

1023448RB Joelle van den Broek River Rhythm L1 P 25 Wennekers, RV. 57,667 173,0 (1)

3 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 25 Wennekers, RV. 56,500 169,5 (3)

4 1034485RB Anita de Boer Rayon De Soleil L1 P 25 Wennekers, RV. 56,000 168,0 (4)

5 972552GS Madeline Spronk Geneviève di nero L1 P 25 Wennekers, RV. 55,333 166,0 (5)

6 1025073OO Zoe van Oers Owen L1 P 25 Wennekers, RV. 54,000 162,0 (6)

7 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot L1 P 25 Willig (RV), Stal 51,500 154,5 (7)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 961834ED Lisa Dijkman Equine Risk's Talent L2 P 29 Funny Horse, RV. 60,000 180 (1)

2 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L2 P 29 Wennekers, RV. 59,333 178 (2)

3 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L2 P 29 Wennekers, RV. 53,667 161 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 995608BF Mila Fisz Blue Forest 
Spotlight

Z1 C 40 Sportpaarden 
Amsterdam (spa), 
PC.

66,714 233,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 902697DW Silke Wiersma Dora the Explorer Z1 P 40 Wennekers, RV. 66,286 232,0 (1)

2 1007613NS Lili Schonherr Nescio Z1 P 40 Wennekers, RV. 65,571 229,5 (2)

884532KG Ilse De Groot Amstelvreugd's 
Kundalini

Z1 P 40 Wennekers, RV. 65,571 229,5 (3)

4 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden Z1 P 40 Wennekers, RV. 63,714 223,0 (4)



Z2/P, proef 44 (4 combinaties) 

Z1/C·D·E, proef 41 (1 combinatie) 

Z1/P, proef 41 (12 combinaties) 

Z2/P, proef 45 (3 combinaties) 

901341BS Henk-jan Schooten Blaze Z1 P 40 Wennekers, RV. 63,714 223,0 (5)

6 958437HM Zoey Maurer Helica Z1 P 40 Wennekers, RV. 63,571 222,5 (6)

7 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin Z1 P 40 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

63,429 222,0 (7)

8 1004367DB Prescilla van Bree Debbehoeve's Jack Z1 P 40 Wennekers, RV. 62,857 220,0 (8)

9 935646MD Carolien Van Diemen Malysha Z1 P 40 Wennekers, RV. 62,286 218,0 (9)

10 988597IV Anne Verdouw Idsaert Z1 P 40 Wennekers, RV. 60,000 210,0 (10)

11 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 40 Wennekers, RV. 59,286 207,5 (11)

12 801792EV Pamela Spee - 
Versluis

Eravin Z1 P 40 Wennekers, RV. 58,714 205,5 (12)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 985351OW Charlotte Wagenaar O'Neill JV Z2 P 44 Wennekers, RV. 71,571 250,5 (1)

2 966446NB Priscilla Bakker Noahlin Z2 P 44 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

64,714 226,5 (2)

3 861773IH Marcel Heykamp Imani Platinum AAV Z2 P 44 Wennekers, RV. 64,286 225,0 (3)

4 1033897KB Balou Bontekoe Kato De  La Vigne Z2 P 44 Wennekers, RV. 60,143 210,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 995608BF Mila Fisz Blue Forest 
Spotlight

Z1 C 41 Sportpaarden 
Amsterdam (spa), 
PC.

55,143 193 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 902697DW Silke Wiersma Dora the Explorer Z1 P 41 Wennekers, RV. 58,714 205,5 (1)

2 748992CB Rilana Bell Cacharel Z1 P 41 Funny Horse, RV. 58,571 205,0 (2)

884532KG Ilse De Groot Amstelvreugd's 
Kundalini

Z1 P 41 Wennekers, RV. 58,571 205,0 (3)

4 958437HM Zoey Maurer Helica Z1 P 41 Wennekers, RV. 57,143 200,0 (4)

5 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden Z1 P 41 Wennekers, RV. 56,286 197,0 (5)

6 988597IV Anne Verdouw Idsaert Z1 P 41 Wennekers, RV. 53,429 187,0 (6)

7 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 41 Wennekers, RV. 52,571 184,0 (7)

8 935646MD Carolien Van Diemen Malysha Z1 P 41 Wennekers, RV. 52,143 182,5 (8)

9 1004367DB Prescilla van Bree Debbehoeve's Jack Z1 P 41 Wennekers, RV. 52,000 182,0 (9)

10 801792EV Pamela Spee - 
Versluis

Eravin Z1 P 41 Wennekers, RV. 51,143 179,0 (10)

11 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin Z1 P 41 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

50,714 177,5 (11)

12 901341BS Henk-jan Schooten Blaze Z1 P 41 Wennekers, RV. 49,571 173,5 (12)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 985351OW Charlotte Wagenaar O'Neill JV Z2 P 45 Wennekers, RV. 59,286 207,5 (1)



Zonda g 15-11-2025 
B/P, proef 20 (13 combinaties) 

L2/P, proef 28 (4 combinaties) 

M1/P, proef 32 (8 combinaties) 

2 861773IH Marcel Heykamp Imani Platinum AAV Z2 P 45 Wennekers, RV. 53,429 187,0 (2)

3 1033897KB Balou Bontekoe Kato De  La Vigne Z2 P 45 Wennekers, RV. 52,000 182,0 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 997980DD Loïs Damsteek Dex B P 20 Wennekers, RV. 69,500 208,5 (1)

2 1031028CV Laura Van Velzen Canturella Di Luna B P 20 Wennekers, RV. 66,833 200,5 (2)

3 1041653KR Nina Rolink Klaeske F. Fan 't 
Zijperland

B P 20 Heerhugowaard, RV. 64,667 194,0 (3)

4 955124RS Chiara Spits Racey Rita B P 20 Poelenburgh, RV. 64,500 193,5 (4)

1042795GJ Amy Janssen George B P 20 Wennekers, RV. 64,500 193,5 (5)

6 1043877ML Denise van Leeuwen Mayra B P 20 Wennekers, RV. 64,167 192,5 (6)

7 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 20 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (7)

8 999562BH Jessica Den Hertog Bolera de la Vera B P 20 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (8)

1042841SJ Quincy De Jong Sietske B P 20 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (9)

10 1029653BW Mariska Wegbrands Bravoure B P 20 Wennekers, RV. 60,667 182,0 (10)

1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 20 Wennekers, RV. 60,667 182,0 (11)

12 1043544NH Mariska Den Hertog Noble LIII B P 20 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (12)

13 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 20 Wennekers, RV. 57,000 171,0 (13)

x 1024417TP Cindy Pijper Tadeo B P 20 Wennekers, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 28 Wennekers, RV. 69,833 209,5 (1)

2 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L2 P 28 Wennekers, RV. 65,667 197,0 (2)

3 970046HW Demelsa Wijnhoven Hiba L2 P 28 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

60,833 182,5 (3)

4 910231AG Fiona Gildemeister Austin Texas Song L2 P 28 Wennekers, RV. 49,167 147,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 975593NR Ilse Rotteveel Nashville M1 P 32 Weteringruiters, RV. 70,500 211,5 (1)

2 1005635AB Tammy Bakker Amstelvreugd's 
Kundalini

M1 P 32 Wennekers, RV. 66,667 200,0 (2)

3 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

M1 P 32 Wennekers, RV. 65,167 195,5 (3)

4 944377HP Renske Poldervaart Hippie M1 P 32 Funny Horse, RV. 63,333 190,0 (4)

945859ZH Sofia Helin Zaronette M1 P 32 Gastlicentie, RV. 63,333 190,0 (5)

6 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie M1 P 32 Wennekers, RV. 63,167 189,5 (6)



B/P, proef 21 (11 combinaties) 

L2/P, proef 29 (2 combinaties) 

M1/P, proef 33 (8 combinaties) 

L1/P, proef 24 (9 combinaties) 

7 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 32 Wennekers, RV. 62,000 186,0 (7)

8 1005733BG Marjan Van Ginkel Best Man M1 P 32 Funny Horse, RV. 61,833 185,5 (8)

x 1029689PH Bianca Van Hunnik Pretty Women B M1 P 32 Wennekers, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1042795GJ Amy Janssen George B P 21 Wennekers, RV. 68,667 206,0 (1)

2 1031028CV Laura Van Velzen Canturella Di Luna B P 21 Wennekers, RV. 65,333 196,0 (2)

3 1043877ML Denise van Leeuwen Mayra B P 21 Wennekers, RV. 63,333 190,0 (3)

1041653KR Nina Rolink Klaeske F. Fan 't 
Zijperland

B P 21 Heerhugowaard, RV. 63,333 190,0 (4)

5 1034232SG Zoë Giroldi Salomé B P 21 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (5)

1021536OA Mijs Van der Aart Oscar B P 21 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (6)

7 1042841SJ Quincy De Jong Sietske B P 21 Wennekers, RV. 61,000 183,0 (7)

8 999562BH Jessica Den Hertog Bolera de la Vera B P 21 Wennekers, RV. 58,167 174,5 (8)

9 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 21 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (9)

10 1043544NH Mariska Den Hertog Noble LIII B P 21 Wennekers, RV. 56,500 169,5 (10)

11 955124RS Chiara Spits Racey Rita B P 21 Poelenburgh, RV. 56,167 168,5 (11)

x 1024417TP Cindy Pijper Tadeo B P 21 Wennekers, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 29 Wennekers, RV. 66,167 198,5 (1)

2 1001399KR Valerie Ab Reinhold Kazandra L2 P 29 Wennekers, RV. 60,667 182,0 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1005635AB Tammy Bakker Amstelvreugd's 
Kundalini

M1 P 33 Wennekers, RV. 67,167 201,5 (1)

2 945859ZH Sofia Helin Zaronette M1 P 33 Gastlicentie, RV. 66,000 198,0 (2)

3 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie M1 P 33 Wennekers, RV. 64,667 194,0 (3)

4 975593NR Ilse Rotteveel Nashville M1 P 33 Weteringruiters, RV. 63,333 190,0 (4)

5 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

M1 P 33 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (5)

6 944377HP Renske Poldervaart Hippie M1 P 33 Funny Horse, RV. 61,167 183,5 (6)

7 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 33 Wennekers, RV. 57,833 173,5 (7)

8 1005733BG Marjan Van Ginkel Best Man M1 P 33 Funny Horse, RV. 55,667 167,0 (8)

x 1029689PH Bianca Van Hunnik Pretty Women B M1 P 33 Wennekers, RV. NG



L2/C·D·E, proef 28 (1 combinatie) 

M1·M2/C·D·E, proef 32/36 (4 combinaties) 

M2/P, proef 36 (9 combinaties) 

L1/P, proef 25 (9 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1027526EM Rachel Maarleveld Eravin L1 P 24 Wennekers, RV. 64,000 192,0 (1)

2 1045570WO Yoëlla Overmeer Wob L1 P 24 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

63,333 190,0 (2)

3 1042402EW Mandy Wisman Elza L1 P 24 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (3)

4 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot L1 P 24 Willig (RV), Stal 61,667 185,0 (4)

5 1028472CH Elise Heijmans Cleo van Vredenheim L1 P 24 Viergangruiters, RV. 59,333 178,0 (5)

6 1033936RJ Marijn Jager Richie Rich L1 P 24 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (6)

7 1025073OO Zoe van Oers Owen L1 P 24 Wennekers, RV. 58,667 176,0 (7)

8 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 24 Wennekers, RV. 57,667 173,0 (8)

9 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 24 Wennekers, RV. 57,000 171,0 (9)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1010886ZW Lot van der Woerd Zoraya L2 D 28 Funny Horse, PC. 61,833 185,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect M1 D 32 Wennekers, PC. 61,667 185,0 (1)

2 965767MD Loïs Damsteek Macho M1 C 32 Wennekers, PC. 60,000 180,0 (2)

3 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M2 C 36 Wennekers, PC. 57,833 173,5 (3)

4 914777PN Riva Noordman lilo M2 D 36 Wennekers, PC. 54,500 163,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1044960OZ Fiona Zuydervliet On Top M2 P 36 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

60,667 182,0 (1)

2 1036362DR Joyce Rits Dutch Dream M2 P 36 Wennekers, RV. 59,500 178,5 (2)

3 915190ER Manou Rothe Elmo M2 P 36 Funny Horse, RV. 58,000 174,0 (3)

4 1032733FS Patty Stuyver Famous LouLou M2 P 36 Funny Horse, RV. 56,500 169,5 (4)

5 1013656CS Joan Schuijff Calliope Casilda M2 P 36 Zuidplasruiters, RV. 56,333 169,0 (5)

944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M2 P 36 Wennekers, RV. 56,333 169,0 (6)

7 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M2 P 36 Wennekers, RV. 55,833 167,5 (7)

8 1013834EV Tiffany Vester Evantos M M2 P 36 Funny Horse, RV. 55,167 165,5 (8)

x 955519JS Henk-jan Schooten Jesuita M2 P 36 Wennekers, RV. Vrijw

929235BZ Rachelle Zonjee Bolero CLZ M2 P 36 Langenberg, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C



L2/C·D·E, proef 29 (1 combinatie) 

M1·M2/C·D·E, proef 33/37 (4 combinaties) 

M2/P, proef 37 (7 combinaties) 

1 1033936RJ Marijn Jager Richie Rich L1 P 25 Wennekers, RV. 67,500 202,5 (1)

2 1028472CH Elise Heijmans Cleo van 
Vredenheim

L1 P 25 Viergangruiters, RV. 67,167 201,5 (2)

3 1025073OO Zoe van Oers Owen L1 P 25 Wennekers, RV. 67,000 201,0 (3)

4 1027526EM Rachel Maarleveld Eravin L1 P 25 Wennekers, RV. 66,167 198,5 (4)

5 1045570WO Yoëlla Overmeer Wob L1 P 25 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

65,167 195,5 (5)

6 941079JS Martha johanna 
Spierenburg

Jackpot L1 P 25 Willig (RV), Stal 64,000 192,0 (6)

7 1042402EW Mandy Wisman Elza L1 P 25 Wennekers, RV. 63,500 190,5 (7)

8 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 25 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (8)

9 1016344OH Soraya Heus Oberon L1 P 25 Wennekers, RV. 59,333 178,0 (9)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1010886ZW Lot van der Woerd Zoraya L2 D 29 Funny Horse, PC. 61,500 184,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 965767MD Loïs Damsteek Macho M1 C 33 Wennekers, PC. 65,667 197,0 (1)

2 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M2 C 37 Wennekers, PC. 64,000 192,0 (2)

3 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect M1 D 33 Wennekers, PC. 62,333 187,0 (3)

4 914777PN Riva Noordman lilo M2 D 37 Wennekers, PC. 58,500 175,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1036362DR Joyce Rits Dutch Dream M2 P 37 Wennekers, RV. 61,833 185,5 (1)

2 1013834EV Tiffany Vester Evantos M M2 P 37 Funny Horse, RV. 59,167 177,5 (2)

3 944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M2 P 37 Wennekers, RV. 59,000 177,0 (3)

4 1013656CS Joan Schuijff Calliope Casilda M2 P 37 Zuidplasruiters, RV. 58,833 176,5 (4)

1032733FS Patty Stuyver Famous LouLou M2 P 37 Funny Horse, RV. 58,833 176,5 (5)

6 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M2 P 37 Wennekers, RV. 57,833 173,5 (6)

7 915190ER Manou Rothe Elmo M2 P 37 Funny Horse, RV. 57,333 172,0 (7)

x 955519JS Henk-jan Schooten Jesuita M2 P 37 Wennekers, RV. NG


